

Einverständniserklärung

im Zusammenhang mit der 8. Oberösterreichischen Brotprämierung am 18.9.2019

Ich erkläre meine ausdrückliche Zustimmung, dass die Landwirtschaftskammer Oberösterreich im Falle einer Prämierung meine angeführten Betriebs- und Produktdaten

- Name
- Adresse
- Telefonnummer
- Email
- Website
- Bezirk
- Produktname
- Auszeichnung

speichern und auf der Homepage der Landwirtschaftskammer Oberösterreich, in Printmedien der Landwirtschaftskammer OÖ (Der Bauer), Presseaussendungen, einer Broschüre mit Auflistung aller prämierten Betriebe und in allen Social Media Kanälen der LK Oberösterreich veröffentlichen darf.

Ich stimme ausdrücklich zu, dass meine oben genannten Betriebs- und Produktionsdaten allen Printmedien weitergegeben werden dürfen und diese dort ebenfalls veröffentlicht werden.

Bei marketingmäßigen Anfragen von diversen Medien und Kooperationspartnern (wie etwa Verein regionale Kulinarik, Genussland Oberösterreich, Landesverband der bäuerlichen Direktvermarkter, u.a.) erkläre ich meine ausdrückliche Zustimmung, dass die Landwirtschaftskammer Oberösterreich meine Daten weitergeben darf.

Die erteilte Einwilligung kann jederzeit schriftlich widerrufen werden. Bis zu einem allfällig erteilten Widerruf bleibt die Datennutzung und Weiterleitung jedoch rechtmäßig.

Datum:	Unterschrift:	

Bitte bis spätestens Mittwoch, 18.9.2019 retournieren an:

Landwirtschaftskammer Oberösterreich Referat Direktvermarktung Auf der Gugl 3, 4021 Linz Fax 050 6902-91260